
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь від « 2022р.

Про безоплатну передачу костюмів
спеціалізованих захисних (КЗСП) «UF МАХ 2» 
до 2-го державного пожежно - рятувального загону 
ГУ ДСНС України в Київській області (м. Ірпінь)

Відповідно до «Місцевої програми запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій природного та техногенного характеру чи терористичних проявів у 
Ірпінській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки» та з метою 
попередження виникнення та ліквідації надзвичайних ситуацій, забезпечення 
сприятливих умов життєдіяльності населення міста, враховуючи висновок 
постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно у користування 2-му державному пожежно - 
рятувальному загону ГУ ДСНС України в Київській області (м. Ірпінь) костюми 
спеціалізовані захисні (КЗСП) «UF МАХ 2» у кількості 20 - (двадцять) 
комплектів, вартістю 320 000 гривень 00 копійок, згідно додатку.

2. Відділу обліку та звітності (Глужанець Х.К.) провести відповідні дії щодо 
оформлення актів приймання - передачі костюмів спеціалізованих захисних 
(КЗСП) «UF МАХ 2», згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань фінансів цін та ціноутворення та заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


